



SVENSK-ITALIENSKA FÖRENINGEN I GÖTEBORG

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Verksamhet

Verksamheten 2022 omfattade ett föredrag via Zoom, ett biobesök samt fyra föredrag med efterföljande samkväm.

- **Måndagen den 7 februari "Roms historia via monument och konstverk"**

Solveig Nolheim tog oss med på en guidad tur under vilken hon sammanfattade Roms historia via monument och konstverk.

Solveig är auktoriserad lokalguide i Roms provins samt internguide i Vatikanstaten och bor i Rom.

Föredraget hölls via Zoom.

- **Söndagen den 13 mars**

Föreningens årsmöte för verksamhetsåret 2021 hölls på Bio Capitol, vid Skanstorget i Göteborg

Efter årsmötet visades en dokumentär "Tryffeljägarerna från Piemonte".

Dokumentären handlade om en grupp män som i Piemontes skogar letar efter den sällsynta vita tryffeln.

- **Torsdagen den 7 april "La dolce vita – barndomsbetraktelser från 60-talets Rom"**

Clas Håkan Thomasson berättade om sin barndom i 60-talets Rom då hans pappa var föreståndare för Svenska institutet.

Clas har under många år undervisat i italienska, latin och grekiska på Schillerska gymnasiet, i italienska även på Göteborgs universitet

- **Tisdagen den 11 oktober "L'unione fa la forza – Enighet ger styrka"**

Eva Wiberg berättade om de forskningssamarbeten som finns mellan Sverige och Italien.

Eva är professor i italienska och sedan 2017 rektor för Göteborgs universitet.

- **Torsdagen den 17 november "La sfida di Santa Brigida: la donna che protò a termine missioni impossibili"**

Luca Cesarini berättade om Sankta Birgitta – ett av Europas skyddshelgon.

Luca är en svensk-italiensk författare och föredragshållare. Han har bland annat skrivit flera böcker om Sankta Birgitta.

Föredraget hölls på italienska.

- **Fredagen den 2 december "Lucca, perla toscana nascosta tra sorelle famose quali Firenze e Pisa. Una carrelatta storica su Lucca, dalle origini ai giorni nostri"**

Adriana Giulianelli Sjöholm berättade om Lucca, en pärla i Toscana. Vi fick en historisk exposé över Lucca, från stadens födelse till våra dagar.

Adriana har en doktorexamen i engelska från Italien. Hon har undervisat i hemspråk här i Sverige.

Föredraget hölls på italienska.

Efter föredraget hade vi julfest. Vi fick jultallrik, panettone och dryck därtill. Vi sjöng några julsånger tillsammans.



SVENSK-ITALIENSKA FÖRENINGEN I GÖTEBORG

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Vid Zoom-föredraget deltog 45 personer, vid Bio-besöket 42 personer. På föredragen var vi i genomsnitt 38 deltagare och i samkvämen deltog i genomsnitt 33 medlemmar.

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft följande sammansättning:

Maria Sjögren, ordförande
Jan Axenborg, ansvarig för föreningens hemsida
Barbro Ellerbrock, kassaförvaltare
Gill Jonsson Falk, sekreterare
Martin Harrebekk, klubbmästare
Jeanette Norman, klubbmästare
Inger Paradi Addison, anmälningar från medlemmarna, beställning av mat
Ulla Åkerström, bokning av lokaler

Föreningen hade årsmöte onsdagen den 13 mars samt konstituerande styrelsemöte den 24 mars. Styrelsen har haft 4 ordinarie styrelsemöten under året: 2022-01-12, 2022-01-20 via Zoom, 2022-08-24 samt 2022-11-18.

Revisorer

Föreningens revisorer har varit:

Bo Gustavsson
Ulla Silfverstolpe

Valberedning

Valberedningens deltagare har varit:

Sven-Erik Pettersson (sammankallande)
Leif Stenson

Medlemmar

Under 2022 var vi 124 medlemmar i föreningen varav 23 nya. Vi har upprättat en medlemslista som kassören är ytterst ansvarig för.

Tryckeriet

Under flera årtionden anlätade vi ett och samma tryckeri för utskick av program och inbetalningskort. Vid nyår 2021 fick vi veta att tryckeriet skulle upphöra med föreningsuppdrag. Man tackade för fint samarbete under åren och vi gjorde detsamma.

Slutord

Under året har vi varit på Humanisten från och med april månad. Vi har haft föreläsningen i en sal och därefter förflyttat oss till en annan lokal för förtäringen efteråt. Många har tyckt att det var omständligt och svårt att hitta i lokalerna. Dessa synpunkter tog vi med oss till planeringen för verksamheten under 2023.

Göteborg den 22 februari 2023

Maria Sjögren, ordförande

Gill Jonsson Falk, sekreterare